Iconic Houses Foundation, Utrecht

BALANS PER
(voor resultaatbestemming)
31 december 2023 31 december 2022
ACTIVA noot € € €
Vaste activa
Materiéle vaste activa (3.1)
Inventaris 2.135 2.159
Vlottende activa
Vorderingen
Debiteuren (3.2) 136 -
Belastingen (3.3) 4.799 6.661
Overige vorderingen (3.4) 661 1.013
5.596 7.674

Liquide middelen (3.5) 28.834 28.430

36.565 38.263
PASSIVA noot
Stichtingsvermogen (3.6)
Algemene reserve 30.226 56.093
Onverdeeld resultaat boekjaar 525 -25.867

30.751 30.226
Kortlopende schulden
Crediteuren (3.7) - 41
Overlopende passiva (3.8) 5.814 7.996

5.814 8.037
36.565 38.263
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Iconic Houses Foundation, Utrecht
STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER
Baten

Congres, abonnementen en donaties
Lasten

Onkosten activiteiten

Afschrijvingen

Verkoop materiele vaste activa
Verkoopkosten

Kantoorkosten

Algemene kosten

Som der kosten

Bedrijfsresultaat

Resultaat financiéle baten en lasten
Resultaat uit gewone activiteiten

Bestemmingsreserve

Saldo van baten en lasten

noot
(4.1)

(4.2)

(4.4)
(4.5)
(4.6)

2023 2022
€ €
154.838 77.022
134.883 86.555
863 932
359
9.718 5.900
5.690 4.885
3.249 4.616
154.763 102.888
75 -25.866
-450 1
525 -25.867
525 -25.867
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Iconic Houses Foundation, Utrecht
3. TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER 2023
3.1 Materiéle vaste activa

Het verloop van de materiéle vaste activa in 2023 is als volgt

Stand per 1 januari 2023
Aanschafwaarde
Cumulatieve afschrijvingen
Boekwaarde

Mutaties 2023

Investeringen

Desinvesteringen
Afschrijvingen
Desinvesteringen afschrijvingen
Saldo mutaties boekjaar

Stand per 31 december 2023
Aanschafwaarde
Cumulatieve afschrijvingen
Boekwaarde

31-12-2023
€
3.2 Debiteuren
Debiteuren 2.401
Voorziening dubieuze debiteuren -2.265
136
3.3 Belastingen
Omzetbelasting 4.799
3.4 Overige vorderingen
Vooruitbetaalde bedragen congres 2023 -
R/C directie 661
661
3.5 Liquide middelen
ING Bank rekening-courant 3.413
ING Bank spaarrekening 15.900
Paypal 4.473
KBFUS 5.049
28.834

Het saldo van de ING Bank staat in het algemeen ter vrije beschikking

Inventaris

€

6.048
3.889
2.159

1.198
2.464
863
2.105
-24

4.782
2.647
2.135

31-12-2022

€

3.085

-3.085

6.661

968
45
1.013

2.388
22.000
1.662
2.380

28.430
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3.6 Stichtingsvermogen

Het verloop van de posten behorende tot het stichtingsvermogen gedurende het verslagjaar 2022 is als volgt

Stand per Resultaat Overige Stand per
1-1-2023 boekjaar mutaties  31-12-2023
€ € € €
Algemene reserve 56.093 -25.867 30.226
Onverdeeld resultaat boekjaar -25.867 525 25.867 525
30.226 525 0 30.752

Algemene reserve:
In 2023 is € -25.867 zijnde het onverdeeld resultaat 2022, toegevoegd aan de algemene reserve.

31-12-2023 31-12-2022
€ €

3.7 Crediteuren - 41
3.8 Overlopende passiva

Vooruitontvangen bedragen congres 2023 - 7.347

Vooruitontvangen bedragen City Icons 2024 5.814 -

Overig overlopende posten - 649

5.814 7.996
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Iconic Houses Foundation, Utrecht

4. TOELICHTING OP DE STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2023

2023 2022
4.1 Abonnementen en donaties € €
Abonnementen 64.319 57.584
Bijdrage congres 2023 68.799 -
Bijdrage Inside Iconic Houses 836 1.405
Inkomsten uit donaties en overig 20.884 18.033
154.838 77.022
4.2 Onkosten activiteiten
Uitbesteed werk 94.073 85.410
Congres 2023 40.140 -
Kosten Inside Iconic Houses 671 1.145
134.883 86.555

4.3 Personeelskosten
Gedurende het jaar 2023 had de stichting evenals in 2022 geen personeel in dienst

In 2023 hebben bestuurders geen vacatiegelden en onkostenvergoedingen ontvangen

2023 2022
4.4 Verkoopkosten € €
Representatiekosten 622 838
Reis- en verbijfkosten 7.470 4.247
Kantinekosten 937 305
PR kosten 690 510
9.718 5.900
4.5 Kantoorkosten
Contributies en abonnementen 2.164 1.197
Porti 291 376
Vakliteratuur 354 60
Automatisering 962 914
Vertalingskosten - 430
Drukwerk 440 377
Internetkosten 1.467 1.408
Kantoorbenodigheden 13 119
Overige - 4

5.690 4.885



4.6 Algemene kosten
Administratiekosten
Dotatie voorziening dubieuze debiteuren

Bankkosten
Overige

Ondertekening van de jaarrekening

Utrecht, 14 februari 2024

Namens het bestuur,

G.N. de Ru

Voorzitter

H.C. Wiist

Bestuurder

2.261
-820
1.565
242
3.249

2.365
1.085
1.003

163
4.616

H.E.M. van Gurp- Berens

Bestuurder

M. van Soest

Bestuurder
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